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Le menu de PUR etc. 's de Strasbourg contient 88 repas. En moyenne un menu ou une boisson sur la carte
co(te environ 6 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que Claudio Hinz aime
dans PUR eftc. :

Boissons rapides et saines et restauration rapide en centre-ville ! Menus a l'intérieur et nombreux articles dans la
vitrine (salades, yaourts, etc.). Cafés, chauds Lire plus. Le local propose le WiFi gratuit pour ses clients, selon la
météo on peut aussi bien s'asseoir dehors et se faire servir. Les espaces sur place sont accessibles et donc
aucun probléme pour les visiteurs en fauteuil roulant ou avec des limitations physiques. Ce que Patrick Dufour
n'‘aime pas dans PUR etc. :
une fois précédente j'ai essayé le jus qui est vraiment délicieux ! cette fois, j'ai pris un café au lait, servi dans un
petit verre pour un expresso, et la barre de chocolat et d'insectes qui avait I'air bien meilleure que son godt. ce
n'est pas. aussi le personnel n'est pas trés poli. Je suis resté environ une minute ou deux au comptoir avant
méme qu'ils n'aient un contact visuel avec moi, puis il a fallu une étern... Lire plus. Différents exquis plats
francais sont servis au PUR etc. de Strasbourg, pour toi, les menus sont normalement préparés en un rien de
temps et frais. Bien sir, la boisson appropriée pour le repas est un must; a cet effet, ce Gastropub t'offre un
grand variété de boissons alcooliques fines, régionales comme la biére ou le vin, le restaurant sert cependant
aussi des mets typiques de I'Europe.
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Uenu PUR elc.

dpéritif

YAOURT

d la carte

GRANOLA BIO 0€

Sauces

MAYONNAISE

Cocktails

LA VIE EN ROSE 6 €
Boissons

JUS

Coffee

EXPRESSO

HACHIS PARMENTIER 12 €
Boisson chaude
CHOCOLAT CHAUD

Café

CAFE

fiaw Bar Selections

PETITE

Brealfast - Shmear Rlavors

REGULIER

Dessert

TARTE AU FROMAGE BLANC 5€
CHOCOLAT MI-CUIT 5€
FRENCH

BAR

{es plats sont préparés avec
LEGUMES

FROMAGES

LAIT

FROMAGE

VIANDE

CHOCOLAT

Modifiers
LA GEORGETTE INOX 9¢€
CACAO EN POUDREBIO 0¢€
TH EACUTE; EARL GREY

TH EACUTE; ROOIBOS

CANNELLE EN POUDRE BIO

A SERVIR SP EACUTE;CIFIQUEMENT
FROID (PAR D EACUTE;FAUT)

PE DE CHOCOLAT BIO
TH EACUTE; NOIR BREAKFAST CEYLAN
LAIT D'AVOINE BIO

LAIT ENTIER DE VACHE (LACTOSE)
BIO ET FRAN CCEDIL;AIS

NAPPAGE CARAMEL BIO 0€
TH EACUTE; VERT MENTHE
SANS GLA CCEDIL;ON

0€

LA GEORGETTE COMPOSTABLE 1€



Uenu PUR elc.

SUPER ALIMENT POUDRE DE
SPIRULINE BIO

SANS VINAIGRETTE
PAILLE EN VERRE
INFUSION DIGESTION

A SERVIR SP EACUTE;CIFIQUEMENT
CHAUD

FORMAT XL
LAIT DE NOISETTES BIO
LAIT DE SOJA BIO

Non classé
) ) SCONE AU CHOCOLAT

SCONE AU FROMAGE

QUICHE AUX CAROTTES,
CURRY ET NOIX DE
CAJOU

QUICHE FAUX'RAINE

PI1ZZA POLENTA AUX CHAMPIGNONS

ET PERSILLADE

SALADE DE P ACIRC;TES AGRAVE;
L'ITALIENNE

PUR RSQUO;BI EGRAVE;RE
BOUTEILLE

K EACUTE;FIR FRAMBOISE
SYMPLE EACUTE;NERGISANTE

EAU GAZEUSE BOUT. CONSIGN
EACUTE;E

ICE TEA BIO OXFAM

K EACUTE;FIR TH EACUTE; VERT
MENTHE

LIMONADE BIO OXFAM

EAU PLATE BOUT. CONSIGN
EACUTE;E

KOMBUCHA CERISE HIBISCUS
KOMBUCHA MENTHE CITRON VERT

1€

3€

1€

0€

4¢€
4¢€

7€

7€

6€

4€
5€

4€

3€

5€
5€

K EACUTE;FIR GINGEMBRE
COLA BIO OXFAM

CHOCOLAT CHAUD MAISON BIO ET
EACUTE;QUITABLE

AMERICANO BIO ET
EACUTE;QUITABLE

CAPPUCCINO BIO ET
EACUTE;QUITABLE

DOUBLE EXPRESSO BIO ET
EACUTE;QUITABLE

CAF EACUTE; LONG BIO ET
EACUTE;QUITABLE

TH EACUTE; INFUSION BIO ET
EACUTE;QUITABLE

CHA IUML; LATTE BIO ET
EACUTE;QUITABLE

VERRINE COMPOTE DE POMME
CRANBERRIES

CHIA PUDDING AU CITRON

VERRINE CRUMBLE AUX POMMES
ET CANNELLE

BROWNIE MARBR EACUTE; AUX
CACAHU EGRAVE;TES

CARR EACUTE; D'AVOINE AU
CHOCOLAT NOIR

CAKE AU CITRON ET AU PAVOT

CHAMPIGNONS BOURGUIGNONS
ET PENNE

DAL AUX EACUTE;CLATS DE POIS
CHICHE ET RIZ BASMATI

PARMENTIER V EACUTE;G
EACUTE;TAL

MAF EACUTE; AGRAVE; LA SAUCE
CACAHU EGRAVE;TES, TOFU ET
RIZ

LASAGNES AGRAVE; LA
BOLOGNAISE V EACUTE;G
EACUTE;TARIENNES

GEORGETTE COMPOSTABLE
PAILLE ROSEAU

4€
4¢€

3€

4€

4€

3€

4€

5€

5€

5€

5€

4€

5€

11 €

11 €

11 €

11€

11 €

1€
0€



Uenu PUR elc.

GEORGETTE INOX 9€

POULET AUX CHAMPIGNONS ET SP
AUML;TZLE AGRAVE; LA 14 €
MOUTARDE AGRAVE; L'ANCIENNE

PETITE SALADE DE CRUDIT

EACUTE:S 4€

HOT STUFF : LE SHOT DE
GINGEMBRE

RACINE QUEEN
R EACUTE;SISTE
ALLUMER LE FEU

4¢€

6€
6€
6€



Uenu PUR elc.

PUR etc.

24 place des Halles, Strasbourg,
67000, France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 9:00-20:00
Mardi 9:00-20:00
Mercredi 9:00-20:00
Jeudi 9:00-20:00
Vendredi 9:00-20:00
Samedi 9:00-20:00
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